Estado do Parana Receita

Instituto de Previdéncia de Medianeira  Setembr

Unidade Gestora: Inst. de Previdencia do Munic. de

Cadigo Especificacéo

1.0.0.0.00.00.00.00 RECEITAS CORRENTES
1.2.0.0.00.00.00.00 RECEITAS DE CONTRIBUICOES
1.2.1.0.00.00.00.00 CONTRIBUIGOES SOCIAIS

1.3.0.0.00.00.00.00 RECEITA PATRIMONIAL

1.3.2.0.00.00.00.00 RECEITAS DE VALORES MOBILIARI

1.3.2.8.00.00.00.00 REMUNERAGAO DOS INVESTIMENTO
SERVIDOR

1.9.0.0.00.00.00.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES
1.9.1.0.00.00.00.00 MULTAS E JUROS DE MORA
1.9.1.2.00.00.00.00 MULTAS E JUROS DE MORA DAS C
1.9.2.0.00.00.00.00 INDENIZAGOES E RESTITUICOES
1.9.2.2.00.00.00.00 RESTITUIGOES

7.0.0.0.00.00.00.00 RECEITAS CORRENTES INTRAORCAMEN
7.2.0.0.00.00.00.00 RECEITAS DE CONTRIBUICOES

7.2.1.0.00.00.00.00 CONTRIBUIGOES SOCIAIS

To

Total de Dedugdes.........

Total da Receita Liquida..

Segundo as Naturezas Folha: 1

o de 2017 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Median
Natureza
Desdobramento Fonte Da Receita
720.347,62
340.952,84
340.952,84
379.394,78
os 379.394,78
S DO RPPS DO
379.394,78
0,00
0,00
ONTRIBUIGOES 0,00
0,00
0,00
TARIAS 465.440,27
465.440,27
465.440,27
tal Geral .............. 1.185.787,89
0,00
1.185.787,89



Estado do Parana Receita
Instituto de Previdéncia de Medianeira  Setembr

Unidade Gestora: Inst. de Previdencia do Munic. de

Resumo

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES

RECEITA PATRIMONIAL

Total RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES

Total RECEITAS CORRENTES IN

Total Gera

Segundo as Naturezas
o de 2017 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Median

340.952,84
379.394,78

720.347,62

465.440,27

TRAORGAMENTARIAS 465.440,27

| 1.185.787,89

Folha:

2



