

Unidade Gestora: Inst. de Previdencia do Munic. de Medianeira

Código	Especificação	Desdobramento	Fonte	Natureza Da Receita
1.0.0.0.00.00.00.00	RECEITAS CORRENTES			720.347,62
1.2.0.0.00.00.00.00	RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES		340.952,84	
1.2.1.0.00.00.00.00	CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS		340.952,84	
1.3.0.0.00.00.00.00	RECEITA PATRIMONIAL		379.394,78	
1.3.2.0.00.00.00.00	RECEITAS DE VALORES MOBILIÁRIOS		379.394,78	
1.3.2.8.00.00.00.00	REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO RPPS DO SERVIDOR	379.394,78		
1.9.0.0.00.00.00.00	OUTRAS RECEITAS CORRENTES		0,00	
1.9.1.0.00.00.00.00	MULTAS E JUROS DE MORA		0,00	
1.9.1.2.00.00.00.00	MULTAS E JUROS DE MORA DAS CONTRIBUIÇÕES	0,00		
1.9.2.0.00.00.00.00	INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES		0,00	
1.9.2.2.00.00.00.00	RESTITUIÇÕES	0,00		
7.0.0.0.00.00.00.00	RECEITAS CORRENTES INTRAORÇAMENTÁRIAS		465.440,27	
7.2.0.0.00.00.00.00	RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	465.440,27		
7.2.1.0.00.00.00.00	CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS	465.440,27		
Total Geral				1.185.787,89

Total de Deduções.....		0,00		

Total da Receita Líquida..		1.185.787,89		

Unidade Gestora: Inst. de Previdencia do Munic. de Median

R e s u m o

RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	340.952,84
RECEITA PATRIMONIAL	379.394,78

Total RECEITAS CORRENTES	720.347,62
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	465.440,27

Total RECEITAS CORRENTES INTRAORÇAMENTÁRIAS	465.440,27

Total Geral	1.185.787,89